

---

## produse curatenie

I.D.: 76920544

---

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.214,95 RON - 4.214,95 RON

---

Descriere: furnizare produse curatenie: - promax lemn parchet 750ml 10 buc \* 7,70 = 77,00 ron - promax gel wc 750ml 20 buc \* 6,99 = 139,80 ron - promax gresie faianta 1,5l 20 buc \* 9,96 = 199,20 ron - promax clor 1l 10 buc \* 4,30 = 43,00 ron - saci menaj 35l galbeni 40 set \* 3,25 = 130,00 ron - faras lamela cauciuc 15 buc \* 2,67 = 40,05 ron - rola prosop 61m 240 buc \* 6,93 = 1663,20 ron - h ig 3 str 100 set \* 9,75 = 975,00 ron - detergent automat 30 kg \* 13,39 = 401,70 ron - prosop zz verde pliat 60 set \* 4,59 = 275,40 ron serv umede 120buc/pac 60 buc \* 4,51 = 270,60 ron produsele sunt insotite la livrare de factura si declaratie conformitate

---